UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

Số:          /TTr-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày         tháng        năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề xuất ban hành Quyết định phê duyệt Phương án ứng phó thiên tai và

tìm kiếm cứu nạn năm 2025 trên địa bàn xã Đăk Kôi

Kính gửi: UBND xã.

Thực hiện Công văn số 963/SNNMT-TL ngày 25/7/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc khẩn trương xây dựng, ban hành Phương án Ứng

phó thiên tai và TKCN năm 2025.

Trên cơ sở tổng hợp số liệu từ các phòng ban chuyên môn thuộc xã; BQL

các thôn. Phòng Kinh tế tổng hợp, tham mưu UBND xã ban hành ban hành

Quyết định phê duyệt Phương án ứng phó thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm

2025 trên địa bàn xã Đăk Kôi (có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình);

- Lưu PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-08-27T09:43:06+0700

		2025-08-27T10:29:21+0700

		2025-08-27T10:29:21+0700

		2025-08-27T10:29:21+0700

		2025-08-27T10:29:21+0700